ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

7ª ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N 11/2023 PMM - INTERNA

Aos vinte e sete dias do mês de setembro do ano de 2023, às 13h30, na Sala da Comissão Permanente

de Licitação da Prefeitura Municipal de Maricá, reuniu-se sob a coordenação da Pregoeira FLÁVIA

MARIA NOGUEIRA MATTOS, presencialmente os membros: Thatia Corrêa Schmildt, Djalma Alves

da Silva, Juliana Lopes da Silva Carvalho e Cristiane Garcia do Nascimento, para análise do relatório

referente a qualificação técnica das empresas participantes do Pregão Presencial n.º 11/2023 – PMM.

Após concessão de extensão do prazo para a entrega do relatório de análise da documentação referente

a qualificação técnica, os mesmos foram entregues pela secretaria requisitante, conforme anexo. Feita a

análise, os mesmos não foram aceitos devido a Pregoeira e equipe de apoio considerarem os mesmos

incompletos e com informações equivocadas. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão e, para

constar, a presente ata que, após lida e acatada, vai assinada pela Pregoeira, Equipe de apoio e Licitantes

presentes.

FLÁVIA MARIA NOGUEIRA MATTOS

              Pregoeira

                                                        Maricá, 27 de setembro de 2023.

Membros da Equipe de Apoio

Cristiane Garcia do Nascimento

Thatia Corrêa Schmildt

Djalma Alves da Silva

Juliana Lopes da Silva Carvalho